Nájom sa dojednáva na dobu určitú od 21. 9. 2013 do 30. 9. 2013, t.j. na lO dní. 

Článok III 
Úhrada za nájom 

Nájomné za predmet nájmu je stanovené dohodou vo výške 18,00 Eur/m2 ročne, čo pri 
výmere 394 m2 za obdobie 10 dní predstavuje sumu vo výške 194,30 Eur (slovom 
stodeväťdesiatštyri eur tridsať centov), ktoré sa nájomca sa zaväzuje uhradiť do 15 dní od 
nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy na účet prenajímateľa č. 25828453/7500, variabilný 
symbol VS 883031213 v Československej obchodnej banke, a.s. 

Nájomné a ostatné finančné plnenia sa považujú za uhradené dňom pripísania na účet